
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 31 серпня 2021 року        № 99 

 

Про надання дозволу ПрАТ «ВФ 

Україна» на розміщення обладнання з 

антенно-фідерними пристроями та 

контейнера з обладнанням мобільного 

зв’язку на щоглі ПрАТ «Київстар»  

 

Розглянувши заяву керівника технічного центру Івано-Франківськ ПрАТ «ВФ 

Україна» Ткачука М.М., про надання погодження на розміщення обладнання з антенно-

фідерними пристроями та котейнера з обладнанням мобільного зв’язку на щоглі ПрАТ 

«Київстар»  за адресою: Івано-Франківська область, Надвірнянська територіальна громада, 

село Красна (антенна щогла ПрАТ «Київстар», на земельній ділянці з кадастровим 

номером 2624082701:01:005:0076, в оренді ПрАТ «Київстар»), погоджені ПрАТ 

«Київстар» технічні умови на встановлення телекомунікаційного обладнання (базової 

станції) ПрАТ «ВФ Україна» від 23.04.2021, передпроектне рішення (виконавець інженер-

проектувальник ІІ категорії, Параниця Людмила Анатоліївна, АР016852), погоджене 

начальником технічного сектору ПрАТ «Київстар» Книш О.М., технічний звіт про 

обстеження конструкцій металевої щогли ПрАТ «Київстар» з перерахунком несучої 

здатності, з метою встановлення додаткового антенно-фідерного обладнання нової БС 

ПрАТ «ВФ Україна» (виконавець сертифікований експерт Єлфімов Даніїл Сергійович, АЕ 

001000), керуючись ст.31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконком міської ради 

                             

в и р і ш и в : 

 

1. Надати погодження ПрАТ «ВФ Україна» на розміщення обладнання з антенно-

фідерними пристроями та контейнера з обладнанням мобільного зв’язку на щоглі ПрАТ 

«Київстар» за адресою: Івано-Франківська область, Надвірнянський район, 

Надвірнянська територіальна громада, село Красна (антенна щогла ПрАТ «Київстар», 

на земельній ділянці з кадастровим номером 2624082701:01:005:0076, в оренді ПрАТ 

«Київстар»). 

2. Попередити ПрАТ «ВФ Україна» про цивільно-правову та адміністративну 

відповідальність, передбачену діючим законодавством України за проведення робіт без 

встановленого дозволу на початок виконання будівельно-монтажних робіт, або без 

належно затвердженого проекту, чи з істотними відхиленнями від проекту та від 

технічних умов, або з грубим порушенням будівельних норм і правил. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління архітектури та 

містобудування міської ради Костирко О.Т. 

 

 

 

 

Міський голова        Андрійович З.М. 

 

 
 


